ANO I - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2021 - NO  011

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO
	 PÁGINA
AVISO DE LICITAÇÃO	 01
AVISO DE LICITAÇÃO	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 016/2021

Processo Administrativo nº 047/2021

A Secretaria Municipal de Saúde de Sítio Novo do Tocantins/TO,
torna público que realizará no dia 21 de junho de 2021, às 14h00min, licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, regida pela Lei 10.520/02, para
Contratação de 01 (um) profissional formado em Medicina, sendo pessoa física
ou jurídica, para atendimento geral da população dentro do Programa Saúde da
Família – PSF. O edital e maiores informações se encontram à disposição na
sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803, Bairro Centro - durante o horário
de expediente ou através do e-mail cplsitionovo@outlook.com.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 017/2021

Processo Administrativo nº 048/2021

O Município de Sítio Novo do Tocantins/TO, torna público que
realizará no dia 21 de junho de 2021, às 15h00min, licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, regida pela Lei 10.520/02, para Aquisição de materiais
gráficos, destinados à manutenção da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais,
deste município. O edital e maiores informações se encontram à disposição na
sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803, Bairro Centro - durante o horário
de expediente ou através do e-mail cplsitionovo@outlook.com.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 09 dias do mês de junho de 2021

Leonardo Bandeira Nunes
Pregoeiro Oficial

		2021-06-09T13:45:01-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS:00766717000149